MUNICIPIO DE CHINANTLA FUEBLA
ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Eneroc al 31 de Diciembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

1,535,842, 95

IMPUESTOS 203, 308.50
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL .00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS G.00

S 310, 309.00
PRODUCTOS 127,292.59
APROVECHAMIENTOS 894,932,886
INGRESOS POR VENTA DE BIENES ¥ PRESTACION DE SERVICIOS 0.00
INGRESOS NO COMP. EN LAS FRACC. DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT. PEND. DE LIQ. O PAGO 0.00

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS ¥ SUBV ¥ p ¥ JUB 18,643,889.53 28

FART, RPORT, CONV, INCENT . DERIV. D/CCLAB.FISCAL, F. DIST. DE AFORT
TRANSFERENCI1AS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES v JUBILACIONES

Y 0.00 C.00

OTROS INGRESOS v BENEFICIOQS 0.00 4,585.87
INGRESOS FINANCIERQS 0.00 4,585.87
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS 0.400 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERICRO U CBSOLESCENCIA 0.00 0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES 0.00 a.or

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

=}
o

TOTAL DE INGRESQS Y OTROS BENEFICIOS 20,179,732.48

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

11,758,253.72
SERVICIOS PERSONALES 5,599,036.56
MATERIALES Y SUMINISTROS 951, 466. 95

SERVICIOS GENERALES

5,207,750, 21

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

1,608,418.41 1,423,583.50
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO 0.o0 0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO 1,170,550.61 0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.oo0 0.00
AYUDAS SOCIALES 437,868, 80 1,423,983
P,

ENSIONES ¥ JUBILACI ONES

0.60

TRANSFERENCIAS A FI DEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS {3 el &

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL o.on I )

DONATIVOS 0.00 0,60

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR Q.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00

PARTICIPACIONES 0.00

APORTACIONES 0.00

CONVENIOS 0.0f r 3l
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MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 y 2018
(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

—— OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIQONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRO U OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

13,3686, 67

RESULTADOS DEL EJERCICIO (RHORRO/ DESAHORROD)
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.o0

3.13

...... 6,813,059, 35

0.00
0.00
0.
0.00

Go
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0,00

(.00
0.00
0,00
0.00
.00
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D.00

0

9,063,618

4,835,813.21



